
Huawei 02310SSJ データシート

Huawei QSFP-4SFP10-AOC10M アクティブ光ケーブル、QSFP+ から 4 SFP+ へ、40G、(850nm、10m、AOC)

02310SSJ

02310SSJ - 純正 Huawei QSFP-4SFP10-AOC10M アクティブ光ケーブル, QSFP+ から 4 SFP+, 40G, (850nm, 10m, AOC)

仕様

品番：02310SSJ

モジュール名: QSFP-4SFP10-AOC10M

対応バージョン：V100R006C00以降

コネクタの種類: 一端に QSFP+ コネクタ、他端に 4 つの SFP+ コネクタ

長さ：10m

動作波長: 850 nm

動作温度：0℃～70℃

アクティブ光ケーブル (AOC) は、両端に光モジュールを備えたアクティブ光ファイバであり、使いやすいです。

02310SSJ QSFP+ から 4*SFP+ AOC ケーブルの使用シナリオと接続

40GE 光ポートが 4 つの 10GE 光ポートに分割されている場合:

シナリオ 1: CloudEngine 8800、7800、6800、および 5800 シリーズ スイッチ間の 10GE

光ポート接続またはスタッキングに使用されます。



シナリオ 2: CloudEngine 12800 および 12800E シリーズ スイッチと CloudEngine 8800、7800、6800、および

5800 シリーズ スイッチ間の 10GE 接続に使用されます。

一方の端は 40GE 光ポートに接続し、もう一方の端は 4 つの 10GE 光ポートに接続します。
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